
UNOR 2015

NA OBÁLCE I" 1
ONDŘEJ SOKOL 

FOTO:
ANNA MRÁZEK KOVAČIČ 

MAKE-UP: 
VLAĎKA NOVÁKOVÁ, 

GUERLAIN 
STYLING: 

SOŇA ERBA

, A  IN C O M E  
, - ^

-100
z titulní strany
Л  O  ONDŘEJ SOKOL
I ú .  O rodičích, divadle i Partičce.

O  A  JÁ JSEM ZNAČKA!
0 * T  Jak si udělat dobré jméno?

f ' O  MUŽI & MY
\ j O  Máme hlavní slovo. Tak proč 
nejsme spokojené?

2 6  DŽÍNY S DÍRAMI
Noste je s vysokými podpatky 
a hedvábným topem.

3 2  LÁSKA NA PRVNÍ
POHLED
Mýtus, nebo realita?

4 2  NAVŽDY SPOLU
Příběhy dvojic, kterým to vyšlo.

4 8  UKLIĎTE SI V HLAVĚ!
Pamatujte si jen to, co chcete.

5 2  AGRESIVITA
Kde končí zdravá bojovnost 
a kde začíná násilí?

5 4  NENÍ DŮVOD К  PANICE
Muž by měl vidět v ženě bohyni 
a ona v něm boha.

6 0  STUD JE JAKO CIBULE
Náš největší problém v sexu.

6 2  PRACUJTE CHYTŘEJI
Zbavte se zlozvyků, které vám 
ničí váš pracovní život.

66 NEPOSLUCHOVÉ
Manuál pro rodiče dětí, 
které nechtějí poslouchat.

7 0  MUŽI SOBĚ
Jak vidí muži sebe a jak 
vidí nás...

7 6  NECH BROUKA ŽÍT
Často chceme od mužů víc, 
než nám mohou dát.

8 0  PÁNSKÁ JÍZDA
Kosmetické nezbytnosti 
pro muže.

8 2  CHVÁLIT, CHVÁLIT...
Koho? Samozřejmě muže.

8 4  MUŽ MÉHO ŽIVOTA
Známé ženy o nejdůležitějších 
mužích svého života.

88 CO SE MŮŽEME  
NAUČIT OD MUŽŮ?
Šest inspirativních postřehů, 
které se mohou hodit.

9 2  STÁLE SEXY
Škola líčení.

9 6  VOŇAVÁ SOUHRA
Jak vybrat správný parfém?

1 0 2  MENU DOKONALOSTI
Co jíst, aby pleť byla bez 
chybičky.

1 2 1  SÍDLA NAŠICH SNŮ
Objevte kouzlo ráje.

1 2 8  FITNESS TRENDY
Novinky, které probudí vaši 
vášeň pro pohyb.

£

8 MOJE PSYCHOLOGIE ÚNOR 2015


